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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

Installation
1.	 Avant d'installer votre îlot de cuisine, assurez-vous que la surface        

sur laquelle vous souhaitez le placer est propre et exempte de 

pierres ou d'autres petits objets.

2.	 Mettez le cadre dans la bonne position.

3.	 Pour mettre la cuisine à niveau, utilisez les vérins  sous le cadre

4.	 Dans chaque section, il y a un grand compartiment de range-

ment avec une étagère amovible. Les portes peuvent être 

assemblées pour s’ouvrir à droite ou à gauche. Elles sont 

assemblées comme spécifié lors de la commande. Derrière 

chaque section, il y a un espace adapté  pour tuyaux de gaz et 

sorties/tuyau d'eau pour que vous puissiez facilement placer vos 

modules sur l'étagère du haut. Chaque module a des vérins pour 

être mis à niveau. 

 

 

5.	 Pour obtenir la bonne finition après l'installation et pour 

empêcher l'eau, d'autres liquides, saletés, graisses et autres de 

s'accumuler sous l'étagère supérieure ou dans les armoires, un 

spécialiste peut ajouter du silicone de chaque côté de l'étagère 

supérieure contre le panneau latéral.

IMPORTANT! Pour vous assurer que votre îlot de cuisine vieillisse 

dans de bonnes conditions, il est impératif que vous lisiez et suiviez 

nos conseils d'entretien qui accompagnent votre commande.

  Avertissement!

Ne placez pas de produits ou de liquides inflammables dans les 

armoires sous un gril à gaz ou à charbon.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

NO LA DESCRIPTION

01A/B Panneaux latéraux, gauche et droite

02 Panneau supérieur

03 Panneau central

04 Étagère supérieure

05 Tube rectangulaire avant

06 Profil avant

07 A / B Armoires / portes

08 Châssis de base

09 Charnières

10 Support pour plateau bar

11 Étagère

12 Étagère inférieure

13 Boulon M6 x 16

14 Boulon M6 x 10

15 Petit couvercle sous plateau bar

16 Couvercle à l'intérieur du panneau central

17 Couvercle sous plateau bar

18 Support plateau bar 

19 Plaque de couverture

20 Aimant 2 pcs / armoire

21 Boulon pour la fixation des modules
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Kitchen Island 
Composants

Îlot de cuisine 5 modules/bar
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

Outils nécessaires pour l'assemblage (non inclus):

19

Kitchen Island 
Composants

Îlot de cuisine 5 modules sans bar.

Cette instruction de montage concerne les références suivantes :

200536, 200520, 200537, 200521, 200538, 200522, 200539, 200523, 

200540, 200524, 200541, 200525, 200542, 200526, 200543, 200527
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

1. Placez une vis M6x16 sur le panneau latéral gauche et accrochez-la sur le panneau central (pos A).

A

2. Vissez les 5 vis M6x16 restantes . Ne serrez pas complètement pour permettre le réglage.

A ( 1 : 3 )

A
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

A ( 1 : 3 )

A

A

3. Serrez les 6 vis.

4. Placez une vis M6x16 sur le panneau latéral droit et accrochez-la sur le panneau central (pos A).
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

5. Assemblez les 5 vis M6x 16 restantes. Ne serrez pas complètement pour permettre le réglage.

6. Serrez les 6 vis.

7. Assemblez le support plateau bar sur le panneau central avec 4 vis M6x16.

* Sans bar, voir étapes 7.1 et 7.2. 

Étape 7.3 pour l'îlot de cuisine 8.

Étape 7.4- 7.7 pour Kitchen Island 7 et 8 avec bar.

Sinon, passez à l'étape 8.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

7.1   Sans bar. Assemblez le panneau supérieur avec 7 vis M6x16.

7.2    Assemblez la plaque de recouvrement avec 2 vis m6x16, à gauche et à droite.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

7.3   Cette étape est uniquement pour Îlot de cuisine 8 sans bar. Assemblez 3 supports en L pour le panneau 

supérieur, avec 6 vis M6x16, 2 vis par support.

7.4   Étapes 7.4-7.7 uniquement pour Kitchen Island 7 et 8 avec bar.

Assemblez le support de renfort avec 2 vis M6x16.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

7.5   Assemblez le renfort avec 1 vis M6x16.

7.6   Pour assembler le plateau de bar, voir l'étape 8. Assemblez le renfort avec 2 vis M6x16, contre le plateau supérieur.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

7.7   Assemblez les joues sur les côtés gauche et droit du renfort avec 2 vis. (pré assemblé sur le support du panneau)
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

8. Assemblez le plateau avec 14 vis M6x16.

Côté droit

8a. Premier assemblage côté gauche et côté droit avec 4 vis de chaque côté.

Côté gauche

8b. Assemblez ensuite le plateau avec 6 vis.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

9. Assurez-vous que l'unité est de niveau et si nécessaire, compensez avec les vérins.
45

15

10. Mettez en place les couvercles verticaux gauche et droit (pos 1). 

Assemblez ensuite le couvercle supérieur avec 4 vis M6x16 (pos 2).

11.   Cette étape est uniquement pour Îlot de cuisine taille KI5, KI6, KI7 et KI8 avec bar.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

12. Assemblez 4 couvercles pour le plateau, coté bar et côté cuisine, avec 8 vis M6x16.

Côté cuisine: Côté bar:

13. Poussez le cadre de base à l'intérieur de l'armoire.

Si vous avez une  Kitchen Island 8 modules, reportez-vous à l'étape 14.

14.  Cette étape est uniquement pour Îlot de cuisine 8 modules. Assemblez 3 supports inférieurs entre le cadre inférieur et le pan-

neau central, avec 12 vis M6x16 (4 vis/ support).
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

15. Assemblez le cadre de base avec 4 vis M6x16. Ne serrez pas complètement pour permettre le réglage.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

17. Assemblez les armoires sur les côtés gauche et droit dans le panneau latéral avec 2 pièces M6x16. 

Ne serrez pas complètement pour permettre le réglage.

16. Posez les armoires sur le châssis et assemblez-les avec 4 vis M6x16.     

 Ne serrez pas complètement pour permettre le réglage.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

18. Placez une étagère supérieure sur chaque armoire.

Assurez-vous de placer l'étagère supérieure avec découpe pour évier, là ou celui-ci doit être positionné.

19. Assemblez le tube rectangulaire avant avec 10 vis M6x10.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

20. Pour empêcher l'eau de pluie, etc. de pénétrer dans les armoires, appliquez du mastic silicone dans les espaces entre les 

étagères supérieures et les joues.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

Y ( 1 : 5 )

Y

21. Assurez-vous que les façades des armoires sont à fleur des panneaux latéraux droit et gauche. Ajustez si nécessaire.

22. Serrez toutes les vis (de l'étape 15-19).
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

23. Placez les modules sur l'étagère supérieure.

24.Si nécessaire, ajustez les vérins des modules pour les aligner avec les joues et les autres modules, 

puis serrez les écrous de blocage.

250

500

31

500
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

25.   Remarquer ! Fixez chaque module à l'étagère supérieure de l'armoire avec 2 boulons.
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

26. Placez le profil avant en place. Il est magnétique, il s'enclenchera.

Vue finie de l'îlot de cuisine.

 Avertissement! Ne placez pas de produits ou de liquides inflammables dans les armoires sous un gril à gaz ou à charbon.
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

Pour fixer le réfrigérateur dans l'armoire :

Possibilité de changer la position des charnières et du mécanisme de fermeture à gauche/droite.

Charnières:
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I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E Kitchen Island

Espace pour les sorties / tuyau d'eau.

Dimensions et espace pour le raccordement au gaz :

500

535

170

139

62
0

28
0

61
9

535 65

28
1

01

03

Espace libre

02 Ø 50-40 01. Raccordement évacuation G40 (R40 1 ½")

02. Longueur du tuyau flexible 280-780 mm

03. Raccordement eau G15 (G ½")

502 30 630 / 950 / 1000 / 1050 /1100

590

280

30

430 / 460
510

547

Avec/sans charnières.

Mesures intérieures pour 
chaque armoire.

Espace libre
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Kitchen Island I N S T R U CT I O N S D E M O NTA G E

Evacuation/conduite d'eau : 

Dimensions des tuyaux en fonction de la position de l'évier dans l'îlot de cuisine.

(mm)

135

30

17
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50
0

83

847

3072

345

230

A

1234

1736

2238

2740

1349

1857

2353

2855

732

Evacuation Eau chaude / froide

Espace technique

A
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